

---

# Moving Science ApS

**CVR-nr.: 39500140**

Tolstojs Alle 28  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/01/2024**

---

**Ann-Louise Bergström**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moving Science ApS  
Tolstojs Alle 28  
2860 Søborg  
e-mailadresse: annlouberg@gmail.com  
CVR-nr.: 39500140  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for Moving Science ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Søborg, den 18/01/2024

## **Direktion**

Ann-Louise Bergström

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er af aktiviteter der udøves efter produktion af film, video- og tv-programmer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 - 2023 udgør t.kr. -1. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>181.325</b>	<b>125.356</b>
Personaleomkostninger	1	-182.272	-113.947
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-947</b>	<b>11.409</b>
Andre finansielle indtægter		0	395
Øvrige finansielle omkostninger		-406	-386
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.353</b>	<b>11.418</b>
Andre skatter		0	-109
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.353</b>	<b>11.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.353	11.309
<b>I alt</b>		<b>-1.353</b>	<b>11.309</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.500</b>
Likvide beholdninger		70.819	49.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>70.819</b>	<b>56.719</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>70.819</b>	<b>56.719</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.851	3.204
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.851</b>	<b>53.204</b>
Skyldig moms og afgifter		1.786	3.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.182	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.968</b>	<b>3.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.968</b>	<b>3.515</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>70.819</b>	<b>56.719</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	178.864	112.527
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
	<u>182.272</u>	<u>113.947</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1